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با شکسته شدن حکم زندان، مرد بی رحم که 
متهم است به خاطر اختلاف میان همسر سوم 
و چهارمش، دختر خردسالش را در بیابان های 
پاکدشت سربه نیست کرده، وی برای دومین 
بار در دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

کرد. دفاع 
هرچند با گذشت بیش از 4 سال از این ماجرا 
پلیس هیچ ردی از دختر 8 ساله به دست 

نیاورده است.
شکایت تلخ یک مادر

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از خرداد سال ۹8 با شکایت یک زن جوان 

آغاز شد.
وی که به پلیس آگاهی رفته بود مدعی شد 
همسرش بعد از جدایی از وی و ازدواج با زنی 
دیگر دختر خردسالش را سر به نیست کرده 

. ست ا
سرنوشت ابهام آمیز بچه طلاق

این زن در تشریح ماجرا گفت: در سال 87 
با مردی به نام ناصر ازدواج کردم. او قبل از 
من دوبار ازدواج کرده و از همسرانش جدا 
شده بود که به خواستگاری ام آمد. یک سال 
بعد از ازدواج صاحب دختری به نام سیما 
شدیم. وقتی دخترمان یکساله بود به خاطر 
اختلاف هایی که با ناصر داشتم از هم جدا 
شدیم و سرپرستی سیما طبق قانون به من 

سپرده شد.
وقتی دخترم به سن 7 سالگی رسید، ناصر 
از من خواست تا سرپرستی بچه را به او 
واگذار کنم اما حاضر به این کار نشدم چون 
می دانستم او برای چهارمین بار ازدواج کرده 
و نمی خواستم دخترم زیر دست نامادری 
بزرگ شود.اما همسر سابقم مرا تهدید کرد. 
او می گفت یا باید 100 میلیون تومان پول به 
او بدهم یا دخترم را با خودش می برد. چون 

پولی در بساط نداشتم چند روز بعد ناصر، 
سیما را از راه مدرسه تحویل گرفت و با خودش 
برد و از آن روز به بعد دیگر دخترم را ندیدم.
این زن در حالی که اشک می ریخت، گفت: 
هربار با ناصر تماس می گرفتم و می خواستم 
با دخترم صحبت کنم او بهانه ای می آورد. حالا 
مدتی است از دخترم بی خبرم و گمان می کنم 
همسر سابقم بلایی سر دخترم آورده است، 
به همین خاطر اجازه نمی دهد حتی صدای 

دخترم را بشنوم.
ادعای عجیب پدر

 با این شکایت ناصر 42 ساله تحت بازجویی 
قرار گرفت و مدعی شد دخترش را چند ماه 
قبل به مادرش تحویل داده و دیگر از او خبری 

ندارد.
فروش دخترک بی گناه

اظهارات ضد و نقیض این مرد شک پلیس را 
برانگیخت تا اینکه ناصر مدعی شد دخترش 
را در حوالی میدان شوش به یک مرد فروخته 
است. ولی وقتی پلیس به دروغگویی وی پی 

برد لب به بیان حقیقت گشود.
رها کردن سیما کوچولو در بیابان

این مرد گفت: وقتی دخترم را از همسرم 
گرفتم و او را به خانه بردم، همسر چهارمم 
مخالف نگهداری از دخترم بود. او از من 
خواست تا دخترم را به مادرش تحویل دهم 
اما من راضی به این کار نبودم و قبول نکردم. 
همسرم به من فشار می آورد و دیگر روز خوش 
در خانه نداشتم. به همین خاطر به خیابان 
ناصرخسرو رفتم و قرصی خریدم. یک روز به 
بهانه تفریح دخترم را سوار موتورم کردم و با هم 
به بیابان های پاکدشت رفتیم. در آنجا قرص 
را با آبمیوه به دخترم دادم. در راه بازگشت 
به تهران در منطقه خاورشهر متوجه شدم او 
بیهوش شده است به همین خاطر او را کنار 

جاده از موتور پیاده کردم و به خانه برگشتم و 
دیگر خبری از دخترم ندارم.

ردپای زن چهارم، پدر بی عاطفه
با اظهارات تکان دهنده پدر بی رحم، مأموران 
به بررسی مناطقی پرداختند که وی مدعی بود 
پیکر نیمه جان دخترش را آنجا رها کرده است 

اما هیچ ردی از دختر بچه به دست نیامد.
با توجه به پیدا نشدن اثری از سیما کوچولو 
فرض قوی بر این شد که دخترک کشته شده 

باشد و حیوانات جسدش را خورده باشند.
به این ترتیب برای ناصر به اتهام قتل و برای 
همسر چهارمش به اتهام معاونت در این 
جرم کیفرخواست صادر شد و ناصر و همسر 
چهارمش در شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کردند.
در دادگاه

در ابتدای جلسه پدر ناصر به جایگاه رفت و 
گفت: با اینکه در ابتدا اعلام گذشت کرده 
بودم ولی حالا خواهان اشد مجازات برای 
پسرم، مادر سیما و همسر چهارم پسرم هستم. 
آنها همگی در ناپدید شدن نوه ام مقصر هستند 

و باید به سزای کارشان برسند.
سپس مادر سیما روبه روی قضات ایستاد و 
گفت: من از ناصر و همسرش شکایت دارم و 

حاضر به مصالحه هم نیستم.
اتهام قتل پدر در سرنوشت سیما کوچولو

سپس ناصر روبه روی قضات ایستاد و گفت: 
باور کنید قصدم کشتن دخترم نبود. اگر 
فشارهای همسر چهارمم نبود هیچگاه دست 

به این کار نمی زدم.
زن چهارم ناصر نیز گفت: من از ناصر نخواستم 
بلایی سر دخترش بیاورد. فقط خواستم او را 
به مادرش تحویل دهد. من به او گفته بودم 
خودم فرزند دارم و نمی توانم فرزند دیگری را 

کنم. رگ  بز

دخترک شاید زنده باشد
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و ناصر 
را به 3 سال زندان و دیه محکوم کردند اما 
این حکم در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی 
قرار گرفت و شکسته شد و قضات عالی رتبه 
دیوان عالی کشور خواستار رسیدگی دوباره به 
پرونده شدند تا شاید ردی از دختر کوچولو به 

بیاید. دست 
محاکمه دوباره

ناصر بار دیگر در شعبه 11 دادگاه کیفری یک 
استان تهران از خود دفاع کرد.

در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست 
را خواند و گفت: پدربزرگ سیما که ولی قهری 

وی است اعلام گذشت کرد.
سپس مادر سیما در حالی که اشک می ریخت، 
گفت: در این سال ها هیچ ردی از دخترم به 

دست نیامد و من نمی دانم چه بلایی سر 
جسدش آمده است، من برای شوهر سابقم 

اشد مجازات می خواهم.
وقتی ناصر روبه روی قضات ایستاد این بار 
منکر قتل دخترش شد. وی گفت: من اتهام 
قتل دخترم را قبول ندارم. زن سوم و چهارمم 
با هم اختلاف داشتند و مدام تلفنی با هم 
بحث می کردند. آنها هیچ کدام دست از سرم 
بر نمی داشتند. حضور دخترم هم اوضاع 
را بدتر کرده بود. به همین خاطر او را به 
پاکدشت بردم و به او قرص خوراندم.اما من 
دیگر از سرنوشت او اطلاعی ندارم و نمی دانم 
زنده یا مرده است؟! من نمی خواستم دخترم 
را بکشم. فقط به او قرص خوراندم تا بیهوش 
شود. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا 

رأی صادر کنند.

مخفیگاه  این مجرم فراری کجاست؟!
پلیس فارس با انتشار 
ی  ر ا متو متهم  تصویر 
»سید ابوذر موسوی« از 
مردم خواست در صورت 
مشاهده یا شناسایی این 
فرد، مراتب را از طریق 
تلفن 110 به پلیس اطلاع 

. هند د
این متهم به مشخصات 
»سید ابوذر موسوی« 
تحت تعقیب مراجع 
قضایی و انتظامی است.
ست  ا رخو د به  بنا 
مرجع قضایی، تصویر 

بدون پوشش این متهم در رسانه ها منتشر 
می شود تا کسانی که متهم را مشاهده یا 
اطلاعاتی از وی دارند، مراتب را از طریق تلفن 110 

به پلیس اطلاع دهند.

سرقت خشن دزد چاقو به دست 

از زنان تهرانی
سارق حرفه ای که زنان را هدف سرقت های خشن 
خود قرار می داد و با چاقو به آنها حمله می کرد در 
عملیات پلیسی در خیابان شریعتی تهران دستگیر 

. شد
سرهنگ محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری 
تهران گفت: ساعت 10 شامگاه 28 خرداد ماه جاری 
عملیات کلانتری 104 عباس آباد در حال گشتزنی در 
محدوده خیابان شریعتی تهران بودند که به مردی 
مسن که به صورت پیاده، افراد گذری از پارک داخل 
خیابان را زاغ زنی می کرد، مشکوک شدند و تحت 

مراقبت های ویژه پلیسی قرار دادند.
وی گفت: متهم در همین حین به طرف خانم 
میانسالی حمله ور شد و با تهدید سلاح سرد از 
وی یک گردنبند زورگیری کرد و بسرعت از محل 

. یخت گر
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری 
اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی، 
متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 
شد و در بررسی های بیشتر از وی یک قبضه سلاح 
سرد و گردنبندی که متهم قبل از دستگیری 

سرقت کرده بود کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهم 50 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
20 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد که تاکنون 14 
مالباخته به کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی 

. ند ه ا کرد
سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهم در 
امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: 
در این رابطه 14 شاکی که اکثر آنها خانم های مسن 
بودند شناسایی شدند و شناسایی مالخر اموال 

مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

 پایان فرار قاتل 
مسلح در سراوان

قاتل مرد 44 ساله سراوانی پس از سه ماه فرار 
در عملیات مأموران پلیس در شهرستان سراوان 

دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان رئیس پلیس سیستان و 
بلوچستان گفت: در اسفند ماه سال گذشته در پی 
اعلام به پلیس 110مبنی بر وقوع یک قتل در یکی 
از محلات سطح شهر سراوان، بلافاصله مأموران 

پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.
 وی افزود: با انجام تحقیقات میدانی کارآگاهان 
پلیس، مشخص شد که عامل قتل با خودروی پژو 
405 اقدام به تیراندازی با سلاح کلاش به سمت 

شهروندی کرده و وی را به قتل می رساند.
 فرمانده انتظامی استان ادامه داد: با انجام اقدامات 
تخصصی پلیسی، متهم شناسایی و در عملیاتی 
هماهنگ در یکی از محلات شهرستان سراوان 
دستگیر شد که پس از انتقال به پلیس آگاهی 
انگیزه خود را از ارتکاب به این جنایت اختلاف 

قبلی عنوان کرد.

بازداشت دندانپزشک قلابی و 
همدستانش در زاهدان

 دندانپزشک قلابی به همراه دو همدستش که بدون 
مدرک معتبر پزشکی در یکی از محلات حاشیه ای 
شهرستان زاهدان مطب درمانی دایر کرده بود در 

عملیات پلیسی دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان رئیس پلیس سیستان 
و بلوچستان گفت: مأموران پلیس، با اشراف 
اطلاعاتی و فنی خود شخصی را که بدون داشتن 
مدرک پزشکی، در یکی از مناطق شهرستان 
زاهدان در امور دندانپزشکی مداخله می کرده 
شناسایی کردند و دستگیری او را در دستور کار 

خود قرار دادند.
فرمانده انتظامی استان گفت: پس از حصول 
اطمینان از فعالیت غیرقانونی متهم، مأموران پلیس 
به محل مورد نظر اعزام شدند و ضمن کشف اقلام 
پزشکی، متهم به همراه دو همدستش را که از اتباع 

بیگانه بودند دستگیر کردند.
این مقام ارشد انتظامی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
پلیس مشخص شد این دندانپزشک قلابی در 
دو محل مختلف در سطح شهر زاهدان با انجام 
امور دندانپزشکی مداخله  تبلیغات محلی در 

است. می کرده 
سردار جلیلیان در پایان از شهروندان خواست برای 
درمان به مراکز معتبر پزشکی و دارای مجوز از وزارت 
بهداشت و درمان مراجعه کنند و هرگونه مورد 
مشکوک را از طریق تماس با سامانه 110 به پلیس 

اطلاع رسانی کنند.

حوادث ویژه 

هیچ وقت فکر نمی کردم سهراب که دم از 
عشق و عاشقی می زد یک روز بخواهد مرا 

این طور رهایم کند و بی آبرویم کند.
این جملات دختر 17ساله ای است که در 
دادگاه کیفری استان البرز در مقابل قضات 
ایستاد و از پسر جوان 2۶ساله که او را فریب 

داده است به شکایت پرداخت.
رفتار شیطانی

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از یک ماه پیش از وقتی شروع 
شد که مادری همراه دخترش بیتا به 
پلیس آگاهی مراجعه کرد و از پسر جوانی 
به نام سهراب که دخترش را گرفتار نقشه 

شیطانی اش کرده بود شکایت کرد.
این مادر که نمی خواست باور کند دخترش 
در دام دسیسه شومی گرفتار شده است 
خواستار بازداشت این پسر و مجازات او شد.

بازداشت خواستگار
وقتی با دستور قضایی تیمی از مأموران 
وارد عمل شدند طولی نکشید پلیس با 
تحقیقات فنی و اطلاعاتی پسر جوان را در 

عملیات پلیسی دستگیر کرد.
همزمان دختر جوان تحت تحقیق گرفته 
شد و مأموران دریافتند او فریب چرب 
زبانی های خواستگارش را خورده است و 
درحالی که نمی دانست چه توطئه ای پیش 
رویش است پای در خلوتگاه او گذاشته 

. ست ا
در دادگاه

 این پسر جوان که متهم بود به بیتا در یک 
ویلای اجاره ای تعرض کرده است در دادگاه 
کیفری شعبه یکم پای میز محاکمه ایستاد.

درابتدای جلسه دادگاه قاضی پس از مطالعه 
پرونده و تکان دادن سرش از دختر جوان 
خواست در جایگاه قرارگیرد و ماجرا را 

تشریح کند.
بیتا که صدایش می لرزید در برابر قاضی 
دادگاه ایستاد و با نشانه گرفتن انگشت اشاره 
به سوی پسری که چند صندلی آن طرف 
ترنشسته بود و دستبند بر دستانش بود، 
گفت: این پسر زندگی من را سیاه کرد. او 
با بهانه ازدواج با من دوست شد و بعد به 
بهانه اینکه مرا به یک جشن تولد می برد 
به خلوتگاه شیطانی خود که یک ویلای 
اجاره ای بود برد و در آنجا به من تعرض کرد 

و حالا از او شکایت دارم.
درحالی که حرف های دختر جوان به پایان 
نرسیده بود مادرش مدعی شد که این پسر 

دخترم را فریب داده و ربوده است.
پیامک ها و عکس های رازگشا

آنگاه رئیس دادگاه پس از بررسی پیامک های 
دختر و پسر جوان و عکس هایی که باهم 
داشتند به مادر دختر گفت چطور دختر 
شما قبل ازآنکه شرعاً همسر این پسر جوان 
شود با او به سفرهای مختلف رفته و این 

عکس ها را دارد....
دفاعیات پسر جوان

سپس پسر جوان به عنوان متهم در جایگاه 
محاکمه ایستاد و در دفاع از خودش گفت: 
آقای قاضی من قبول دارم با این دختر 
رابطه داشتم اما همه این رابطه ها و 
دوستی ها با خواسته خودش همراه بوده 
است و می دانم چرا او الان از من شکایت 
کرده است! من ابتدا قصد ازدواج داشتم 

اما وقتی دیدم او دختری است که براحتی 
با یک غریبه دوست می شود دیگر او را 
به عنوان همسر قبول نداشتم و از وقتی 
قید ازدواج را زدم او و مادرش از من شکایت 

. ند کرد
وی گفت: ما با هم سفرها و تفریحات زیادی 
رفتیم جشن تولدی هم در کار نبود ویلای 
اجاره ای برای این بود که من و بیتا آنجا 
کنار هم باشیم قبل از آن هم بارها گردش 
رفته بودیم اما وقتی نظرم درباره ازدواج 
عوض شد از من یک متجاوز ساختند 
درحالی که قبل از آن مرا پسر خوبی 
می دانستند و برای او می توانستم شوهر 

خیلی مناسبی باشم.
قاضی با بررسی پرونده پزشکی قانونی و با 
توجه به قرائن و شواهدی که وجود داشت 
دستور بازداشت موقت متهم را صادر کرد تا 

با تحقیقات انجام شده، حکم صادر شود.
توصیه قاضی

در پایان جلسه رئیس دادگاه خطاب به 
مادر و دختر جوان گفت: دوستی های 
کاذب نتیجه ای جز این ندارد؛ اگر رابطه 
مادر و دختری با دوستی همراه بود هرگز 
دختر تان سعی نمی کرد در خیابان دل به 
پسری ببندد که حالا زندگی اش این طور 

تحت تأثیر قرار بگیرد.
دختران و پسران در خانواده مهم ترین نیازی 
که دارند تأمین روابط عاطفی خانوادگی 
است. فقدان محبت و عشق بین والدین و 
فرزندان باعث می شود آنها در جایی دیگر 
از خانه و خانواده به دنبال آن باشند که 
پیامدهای ناگواری به همراه خواهد داشت.

پسرجوان دختری را به ویلای اجاره ای کشاند

جشن تولد سیاه در ویلای اجاره ای

مرگ یا زنده بودن سیما کوچولو یک معما شد

سرنوشت تلخ دخترک درپی 
تصمیم بی رحمانه پدر

عامل یک جنایت خونین وقتی پیش روی قضات 
قرار گرفت اعترافات قبلی اش را اشتباه خواند و 

اصرار کرد قاتل نیست.
این در حالی است که همه مسیر تحقیقات نشان 
می دهد او تنها کسی بود که ضربه کشنده را وارد 

کرده است.
قتل وسط خیابان

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اوایل تابستان پارسال از وقتی شروع 
شد که درگیری دسته جمعی در یکی از محله های 

خ داد. ج ر حصارک کر
خیلی زود مأموران پلیس در محل درگیری 

حضور یافتند و با مرد جوانی که غرق 
در خون بود روبه رو شدند. مرد 

جوان به رغم اینکه خیلی 
زود به بیمارستان منتقل 

شده بود اما در اثر شدت 
خونریزی جان باخت و 
با مرگ او بود که این 
پرونده رنگ و بوی 
جنایی به خود گرفت.

و  پلیس  تلاش  با 
تحقیقات میدانی که 

مل  عا فت  گر ت  ر صو
جنایت شناسایی و دستگیر 

شد. این متهم به جنایتش 
اعتراف کرد و به زندان منتقل شد.

در دادگاه
پرویز که 32سال سن دارد صبح دیروز از زندان 
به دادگاه کیفری استان البرز منتقل شد تا 

شود. محاکمه 
در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم که پدر مقتول 
بود در جایگاه ایستاد و خواستار اشد مجازات 
شد.او گفت: پسرم کارگر بود و اهل دعوا نبود، 
از صبح تا شب کار می کرد و با قاتل اختلاف 

مالی داشت.
سپس متهم پشت میز محاکمه ایستاد و بعد 
از تفهیم اتهام رئیس دادگاه در دفاع از خود و 
پاسخ به اینکه قتل را قبول دارد گفت: نه آقای 
قاضی من صابر را نکشته ام افراد دیگری هم در 
نزاع حضور داشتند که چاقو به دست بودند 
آنها هم ضربه زدند و من مطمئن هستم که 
ضربه کشنده به او وارد نکردم، من قاتل نیستم 
اگر قبلاً هم اعترافی کردم اشتباه کرده ام. 
سپس رئیس دادگاه ادله ومدارک و شواهدی 
را نشان داد که ثابت می کرد پرویز متهم اصلی 
قتل است. سپس از وی خواست ماجرا را برای 

دادگاه تشریح کند.
متهم که می دید تحت اتهام قتل است با اصرار 
به بی گناهی در تشریح روز جنایت گفت: ماجرا 
از یک فحش ناموسی شروع شد من و دوستم از 

قبل برسر موضوع کار با صابر اختلاف داشتم، کار 
به درگیری کشید و وقتی او ناسزا گفت نمی دانم 

چه شد که درگیری بالا گرفت.
 قاضی سؤال کرد آیا از قبل انگیزه قتل داشتی؟

متهم جواب داد نه.
قاضی در ادامه پرسید: پس چرا چاقو همراه 

داشتی؟!
 متهم در جواب گفت: این چاقو را از خیلی وقت 
پیش درجیب داشتم و در محل کار برای برش 
موکت ازآن استفاده می کردم. من و دوستم و صابر 
باهم درگیر شدیم و چند نفر هم از طرف مقتول 

دراین درگیری شرکت داشتند...
قاضی پرسید پس چرا فرار کردی؟

متهم گفت: از ترس فرار کردم تا 
دیدم سروکله گشت پلیس پیدا 
شد مثل بقیه فرار کردم. 
آن لحظه نمی دانستم که 
چه بلایی سر صابرآمده 
است من با چاقویی که 
داشتم فقط ضربه ای 
به دستش زدم و ضربه 
مرگبار را فرد دیگری که 

در معرکه بود زد...
پس از پایان اظهارات پرویز 
این پرونده  سایر متهمان 
به اتهام مشارکت درنزاع دسته 
جمعی در دادگاه پشت میز محاکمه 
ایستادند و هر کدام به تشریح روز درگیری 

پرداختند.
یکی از آنها به نام نعیم مدعی شد درگیری نزدیک 
غروب بود که اتفاق افتاد به من خبر دادند که 
دوستم همان صابر با پرویز درگیر شده است 
من درنزدیکی محل درگیری در حال کار کردن 
در ساختمان نیمه کاره بودم خودم را به آنجا 
رساندم تا میانجیگری کنم واصلاً در این درگیری 

شراکت نداشتم.
فردی دیگری نیز که با چاقو در درگیری حضور 
داشت گفت: من چاقو داشتم و اصلاً با چاقو 
به کسی ضربه ای نزدم من پرویز را دیدم که با 

چاقویی خون آلود ازدرگیری گریخت.
مجید مدعی بود صابر خودش نیز چاقو داشت و 
در درگیری من دیدم که چاقویش زمین افتاد ولی 
دقیقاً ندیدم که چه کسی با آن چاقو به مقتول 
ضربه زد. او مدعی بود فضای درگیری آنقدر تاریک 
شده بود که اصلاً مشخص نبود چه کسی به کسی 
چاقو زده است و وقتی پلیس آمد همه فرار کردند و 
صابر روی زمین افتاد و من هم مثل بقیه پا به فرار 
گذاشتم. سرانجام قضات با توجه به دفاعیه ای که 
پرویز و سایر متهمان از خود کرده و صحنه جنایت 
را تشریح کرده بودند رسیدگی به این پرونده را به 

جلسه دیگری موکول کردند.

مرد قاتل و اصرار بر بی گناهی 
در صحن دادگاه

این مرد قبل تر قتل را به گردن گرفته بود


